Российская Федерация
Ростовская область
Неклиновский район
________________________________________________________________
Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Троицкого
сельского поселения
от 07.10.2010г. №93 «Об установлении
земельного налога»

Принято собранием депутатов                                                24  апреля  2013 г.

На основании статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, федерального закона от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации»

Собрание депутатов Троицкого сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 07.10.2010 г. № 93 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:
дополнить подпункт 1) пункта 2 подпунктом следующего содержания:
« г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее его официального опубликования.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                      А.Н.Дубина

с. Троицкое
24  апреля  2013 г.  № 25